平成 26 年 10 月 30 日

各    位

                                  会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

                                   代表者名 代表取締役社長  今村 将也

                                                              （コード番号：2875 東証第一部）

                                      問合せ先 取 締 役  及 川  雅 晴

                                                            （ T E L： 0 3－ 3 4 5 8－ 5 0 3 5）

当社子会社（ユタカフーズ株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社であるユタカフーズ株式会社が、平成26年５月15日に公表した業績予想を

別添資料の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績への影響は軽微であります。

以  上

 26  10  30

TEL  0569  72  1231

	141030_当社子会社（ユタカフーズ株式会社の業績予想の修正に関するお知らせ）.pdf
	141030_業績予想の修正に関するお知らせ（ユタカ）.pdf